



Proposta de preços

CÂMARA Municipal de PACAJUS

Pregoeira e equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de PACAJUS-CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.08.1-SRP

Data da abertura: 27/04/2021 às 08h00min

RAZÃO SOCIAL: F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

CNPJ N°: 19.608.944/0001-74.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 11005

ENDEREÇO: AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CEP: 62200-000.

FONE: (88) 999059814

E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

BANCO: do Brasil

AGÊNCIA: 1409-5

CONTA CORRENTE: 27009-1

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS E PERMANENTES DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE (EXCLUSIVO ME-EPP).

LOTE 01								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Açúcar refinado - obtido da cana de açúcar. Com aspecto cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor de sacarose mínimo de 99%pp e umidade máxima de 0,3%pp; sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; acondicionado em plástico atóxico, validade mínima de 11 meses a contar da data de entrega	GRANELLI	KG	500	R\$3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.765,00	mil setecentos e sessenta e cinco reais
2	Café - com selo da ABIC, isento de grãos pretos-verdes ou fermentados e crus, na cor castanha clara a moderado escuro, s/amargor, torrado e moído, aroma e sabor característicos de regular a intenso, isento de gosto no zona, qualidade global mínimo aceitável maior que 3,5 pontos na escala sensorial de zero a dez, contendo impurezas máximo de 1%, outros produtos 0% e umidade até 5%, acondicionado em pacote a vácuo de 250g.	CAFÉ PURO	Pct	400	R\$5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
3	Biscoito doce sortido. Ingredientes obrigatórios: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, fermento, amido de milho, sal, lecitina de soja. Embalagem primária: sacos plásticos atóxicos de 400g.	ESTRELA	Pct	250	R\$3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
4	Biscoito salgado sortido embalagem em saco plástico com no mínimo 400g com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde	ESTRELA	Pct	250	R\$4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 1.025,00	mil e vinte e cinco reais
5	Margarina Vegetal - com sal, composto de no mínimo 80% de gordura e leite, 0% de gordura leite, 0% de: gorduras trans, podendo conter vitaminas	ADORITA	UNID.	50	R\$4,91	quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 245,50	duzentos e quarenta e cinco reais e

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, N° 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ N° 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

	outras substancias permitidas, com aspecto cor, cheiro sabor próprios, inspecionado pelo SIF, cada unidade com 500g, acondicionada em pote lacrado.							cinquenta centavos
6	CHÁ em sachês, embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, sabores diversos; mate, limão, camomila, maçã com canela, erva doce. Caixa com no mínimo 10g.	LEÃO	CX	150	R\$4,00	quatro reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
7	LEITE EMPÓ, integral, fortificado, com ferro, vitaminas ACD, embalado em latas aluminizadas com no mínimo 400g.	GLÓRIA	LATA	100	R\$14,59	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.459,00	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais
8	Mistura em pó para cappuccino, sabores: chocolate, baunilha e tradicional. Pote com peso liquido 200gr.	TRÊS CORAÇÕES	UNID.	100	R\$8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 841,00	oitocentos e quarenta e um reais
9	Rapadura em tablete pesando aproximadamente 20g cada acondicionado em papel celofane, transparente, atóxico, resistente, hermeticamente fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. produto deverá apresentar validade mínima de (seis) meses partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Pacote com 20 unidades.	SABOR DA CANA	Pct	20	R\$5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 112,60	cento e doze reais e sessenta centavos
10	Adoçante liquido sucralose, embalagem com 100ml.	FINN	UNID.	10	R\$8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 85,60	oitenta e cinco reais e sessenta centavos
11	Flocão de milho com embalagem com 500 gr, fardo com 30 unidades.	BONOMILHO	FARDO	8	R\$61,16	sessenta e um reais e dezesseis centavos	R\$ 489,28	quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 01</b>							<b>R\$ 9.766,98</b>	
nove mil, setecentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos								

### LOTE 02

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Recarga ou troca de gás liquefeito de petróleo -GLP (gás de cozinha) botijão 13kg (gás de cozinha)	ULTRAGAZ	UNID.	24	R\$ 134,70	cento e trinta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 3.232,80	três mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
2	Recarga de Vasilhame de água adicionada de sais minerais contendo 20 litros	AZUL	UNID.	800	R\$ 5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.344,00	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 02</b>							<b>R\$ 7.576,80</b>	
sete mil, quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos								

### LOTE 03

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
------	-------------------------	-------	-------	--------	---------	---------	----------	---------

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



Serviços e Eventos



1	Bastão cola quente grossa.	RENDICOLA	KG	2	R\$27,11	vinte e sete reais e onze centavos	R\$ 54,22	cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos
2	Caixa para arquivo morto na cor azul, confeccionada em polipropileno. Polionda 250x130x350.	POLIBRAS	UNID.	500	R\$3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.810,00	mil oitocentos e dez reais
3	Caixa para arquivo morto na cor vermelha, confeccionada em polipropileno. Polionda 250 x 130 x 350.	POLIBRAS	UNID.	500	R\$3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.810,00	mil oitocentos e dez reais
4	Calculadora de mesa grande c/ 12 dígitos.	SHENG	UNID.	8	R\$24,54	vinte e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 196,32	cento e noventa e seis reais e trinta e dois centavos
5	Caneta esferográfica, tinta, na cor azul, escrita fina, corpo do material plástico transparente, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa com 50 unidades	COMPACTOR	CX	10	R\$36,41	trinta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 364,10	trezentos e sessenta e quatro reais e dez centavos
6	Caneta esferográfica, tinta na cor preta, escrita fina, corpo do material plástico transparente, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa com 50 unidades	COMPACTOR	CX	2	R\$33,90	trinta e três reais e noventa centavos	R\$ 67,80	sessenta e sete reais e oitenta centavos
7	Caneta marca texto nas cores amarela e verde, ponta indeformável, tinta fluorescente a base d'água, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa c/12 unidades.	RADEX	CX	4	R\$24,62	vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 98,48	noventa e oito reais e quarenta e oito centavos
8	Clips para papel em aço n° 4/0. Embalagem: caixa c/100 unidades.	ACC	CX	50	R\$2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 132,50	cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos
9	Clips para papel em aço n° 8/0. Embalagem: caixa c/100 unidades.	ACC	CX	20	R\$3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 65,80	sessenta e cinco reais e oitenta centavos
10	Clips para papel, em aço niquelado, número 6/0. Embalagem: caixa c/50 unidades.	ACC	CX	20	R\$5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 110,40	cento e dez reais e quarenta centavos
11	Cola branca, líquida, base de p.v.a. Para uso em papel. Embalagem: frasco plástico com 90g, com bico economizador, com dados de identificação do produto, marca, fabricante prazo de validade, Caixa c/12 unidades	FORTFIX	CX	1	R\$23,92	vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 23,92	vinte e três reais e noventa e dois centavos
12	DVD-R gravável até 52x, capacidade de armazenamento de 4,7 gb de dados, 02 horas de áudio. Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.	MULTILASER	UNID.	10	R\$3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$ 36,10	trinta e seis reais e dez centavos
13	CD-RW, regrável até 52x. Capacidade de armazenagem de 700mb de dados ou 80 min de áudio. Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade velocidade máxima de	MULTILASER	UNID.	30	R\$1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

	gravação, espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada							
14	Estilete largo, corpo plástico, lâmina dividida	JOCAR	UNID.	7	R\$26,11	vinte e seis reais e onze centavos	R\$ 182,77	cento e oitenta e dois reais e setenta e sete centavos
15	Etiqueta InkJ et/Laser Carta 33,9mm x 101,6mm, com duas colunas, caixa c/100 folhas 1.400 unidades	PIMACO	CX	2	R\$62,76	sessenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 125,52	cento e vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos
16	Extrator de grampos tipo espátula, em aço cromado, Tamanho aproximado de 15cm.	BRW	UNID.	15	R\$4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 67,80	sessenta e sete reais e oitenta centavos
17	Rolo de elástico 4 cm na cor branca 25 metros	CONTACT	UNID.	20	R\$13,64	treze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 272,80	duzentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
18	Fita adesiva, transparente 45 X 45 MM	EUROCEL	UNID.	20	R\$5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 101,40	cento e um reais e quarenta centavos
19	Fita adesiva, material de papel kraft, gomada, rolo 32mmx50m adesivo resistente	EUROCEL	UNID.	30	R\$20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 608,40	seiscentos e oito reais e quarenta centavos
20	Grampeador tipo alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.	CIS	UNID.	10	R\$46,82	quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 468,20	quatrocentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
21	Grampo para grampeador, tamanho 23/10 cx c/5000 grampos	ACC	CX	10	R\$28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 281,20	duzentos e oitenta e um reais e vinte centavos
22	Grampo para grampeador, tamanho 26/6 cx. c/5000 grampos	ACC	CX	10	R\$8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 87,40	oitenta e sete reais e quarenta centavos
23	Lápis grafite, número 02 (dois), revestidos em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa c/144 unidades.	LEOELEO	CX	2	R\$62,95	sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 125,90	cento e vinte e cinco reais e noventa centavos
24	Liga elástica de borracha, pacote de 500g	MAMUTH	Pct	5	R\$23,14	vinte e três reais e quatorze centavos	R\$ 115,70	cento e quinze reais e setenta centavos
25	Livro de ata com 100 folhas, capa papelão revestido em papel offset 120gr/m2 plastificado, miolo em papel offset 56gr/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm.	GRAFSET	UNID.	15	R\$17,01	dezessete reais e um centavo	R\$ 255,15	duzentos e cinquenta e cinco reais e quinze centavos
26	Livro de Ponto 02 assinaturas, com 100 folhas	GRAFSET	UNID.	20	R\$23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

27	Livro de protocolo para correspondência 1/4, com 100 folhas, capa papelão revestido em papel offset 120gr/m2 plastificado, miolo em papel offset 56gr/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm.	GRAFSET	UNID.	5	R\$14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 72,25	setenta e dois reais e vinte e cinco centavos
28	Organizador de mesa em acrílico, com espaço reservado para clips, grampos, cartão de canetas e Dimensões de 20cm de comprimento por 10 de largura.	BRW	UNID.	5	R\$43,38	quarenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 216,90	duzentos e dezesseis reais e noventa centavos
29	Papel ofício A4, alta alvura, dimensões 210x297mm, gramatura 75g/m², caixa com 10 resmas.	CHAMEX	CX	100	R\$165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
30	Pasta AZ ofício lombo largo (35 x 28 x 8)cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papeis em plástico resistente.	FRAMA	UNID.	100	R\$9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecientos reais
31	Pasta AZ ofício lombo estreito (35 x 28 x 6) cm, com borda inferior reforçada lombo estreito de 6 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo porta-etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papeis em plástico resistente	FRAMA	UNID.	100	R\$9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecientos reais
32	Pasta transparente, de 20 mm, com elástico	POLIBRAS	UNID.	30	R\$5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 170,10	cento e setenta reais e dez centavos
33	Pasta colecionador, de 40mm, com elástico.	POLIBRAS	UNID.	10	R\$8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 88,30	oitenta e oito reais e trinta centavos
34	Pen drive, capacidade de armazenagem de 08 GB.	MULTILASER	UNID.	10	R\$34,25	trinta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 342,50	trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
35	Percevejo niquelado caixa c/100 unidades	ACC	CX	2	R\$8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos
36	Pistola para Cola quente (grossa)	WESTERN	UNID.	5	R\$21,69	vinte e um reais e sessenta e nove centavos	R\$ 108,45	cento e oito reais e quarenta e cinco centavos
37	Pilha alcalina AA. Pct com 4 unidades	PANASONIC	Pct	25	R\$11,18	onze reais e dezoito centavos	R\$ 279,50	duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
38	Pilha alcalina AAA. Pct com 4 unidades	PANASONIC	Pct	25	R\$13,73	treze reais e setenta e três centavos	R\$ 343,25	trezentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

39	Prancheta acrílica, transparente, tam. 24x34cm	ACRIMET	UNID.	5	R\$15,80	quinze reais e oitenta centavos	R\$ 79,00	setenta e nove reais
40	Tesoura inox multiuso.	CIS	UNID.	20	R\$16,75	dezesesseis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
41	Tinta para carimbo, na cor azul, embalagem com 40ml	RADEX	UNID.	3	R\$6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos
42	Tinta para carimbo, na cor preta, embalagem com 40ml.	RADEX	UNID.	3	R\$5,62	cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 16,86	dezesesseis reais e oitenta e seis centavos
43	Papel 60 A4 60kg grife 180g pct c/ 100 folhas	ABC	RESMA	5	R\$30,51	trinta reais e cinquenta e um centavos	R\$ 152,55	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
44	Pasta Suspensa reforçada	CIL	UNID.	100	R\$2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
45	Luva de procedimento em látex caixa com. 50 pares tamanho médio	WESTERN	CX	20	R\$42,15	quarenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 843,00	oitocentos e quarenta e três reais
46	Óculos de Proteção em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis, filtra 99% dos raios UVA/UVB.	WESTERN	UNID.	4	R\$11,15	onze reais e quinze centavos	R\$ 44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos
47	Avental descartável em TNT manga longa, pacote com 10 unidades.	ARTESANAL	Pct	2	R\$38,73	trinta e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 77,46	setenta e sete reais e quarenta e seis centavos
48	Máscara de Proteção - Desenvolvida para impedir a passagem de bactérias, partículas e vapores tóxicos. Possui filtro eficiente para retenção de contaminantes presentes na atmosfera sob a forma de aerossóis, tais como bacilo da tuberculose (mycobacterium tuberculosis), caixa contendo 20 unidades	WESTERN	CX	2	R\$7,01	sete reais e um centavo	R\$ 14,02	quatorze reais e dois centavos
49	Agenda para telefone, média de 39 folhas, tamanho 1,39x2, 10mm	SÃO DOMINGOS	UNID.	2	R\$17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 35,70	trinta e cinco reais e setenta centavos
50	Apontador de lápis, material portátil arredondado, com 01 entrada, em material plástico rígido, sem depósito, caixa com 12 unidades	CIS	UNID.	1	R\$9,87	nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 9,87	nove reais e oitenta e sete centavos
51	Borracha branca, caixa com 40 unidades	MERCUR	CX	2	R\$22,54	vinte e dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos
52	Perfurador metálico para papel capacidade para perfurar até 100 folhas	MAPED	UNID.	7	R\$176,64	cento e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.236,48	mil duzentos e trinta e seis reais e

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814

E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

53	Régua em material plástico rígido, incolor, graduado em 30cm, subdivisão em mm, com no mínimo 2,0mm de espessura e 25mm de largura	WALEU	UNID.	10	R\$2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$ 29,10	quarenta e oito centavos
54	Grampos para pastas tipo trilho 80 mm, metal, caixa com 50 unidades	ACC	CX	20	R\$15,73	quinze reais e setenta e três centavos	R\$ 314,60	trezentos e quatorze reais e sessenta centavos
55	Livro de ata pautado sem margem capa dura cor preta c / 200fls 320x220mm numerado tipograficamente, papel alta alvura 75gr/m2	GRAFSET	UNID.	5	R\$25,97	vinte e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 129,85	cento e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos
56	Mouse óptico sem fio usb, com no mínimo 2.4Ghz, 1200 dpi, alimentação 2 pilhas AAA	MOX	UNID.	10	R\$36,20	trinta e seis reais e vinte centavos	R\$ 362,00	trezentos e sessenta e dois reais
57	Teclado para computador com fio usb	MULTILASER	UNID.	10	R\$35,15	trinta e cinco reais e quinze centavos	R\$ 351,50	trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
58	HD externo Capacidade: 1TB, Interface: USB 3.0, Taxa Máxima de Transferência: Até 4,8 Gbps (USB 3.0), Compatibilidade: Sistema operacional Windows XP SP3, Windows Vista®, Windows 7, Windows 8, Windows 10 ou superior.	MULTILASER	UNID.	6	R\$401,84	quatrocentos e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.411,04	dois mil, quatrocentos e onze reais e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 03</b>							<b>R\$ 34.689,12</b>	
trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e doze centavos								
<b>LOTE 04</b>								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Ácido muriático garrafa com 1000 ml	START	UNID.	10	R\$3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
2	Água sanitária múltiplo uso de 1000ml embalado em frasco de plástico, cx contendo 12 unidades e acondicionados em caixa de papelão com hipocloreto de sódio	ATALAIA	CX	30	R\$39,69	trinta e nove reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.190,70	mil cento e noventa reais e setenta centavos
3	Álcool 70% em gel 500g embalagem secundaria cx com 12 unidades	SANTA CRUZ	CX	30	R\$202,72	duzentos e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.081,60	seis mil e oitenta e um reais e sessenta centavos
4	Álcool 70% branco 1 litro embalagem secundaria cx com 12 unidades.	SANTA CRUZ	CX	10	R\$108,63	cento e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.086,30	mil e oitenta e seis reais e trinta centavos
5	Desinfetante fragrâncias perfumadas variadas, garrafa com 2 litros, caixa com 06 unidades	ATALAIA	CX	40	R\$37,74	trinta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.509,60	mil quinhentos e nove reais e sessenta centavos



Serviços e Eventos



6	Desodorizador de ar spray 400ml aerosol, embalagem reciclável, inofensivo a camada de ozônio, diversas fragrâncias	BOM AR	UNID.	40	R\$12,02	doze reais e dois centavos	R\$ 480,80	quatrocentos e oitenta reais e oitenta centavos
7	Detergente liquido lava louças de 500ml das mais variadas fragrância embaladas em frascos plásticos .cx com 24 unidades	ATALAIA	CX	5	R\$58,83	cinquenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 294,15	duzentos e noventa e quatro reais e quinze centavos
8	Escova sanitária com suporte, em plástico de alta resistência na cor branca.	SANTA CRUZ	UNID.	5	R\$14,35	quatorze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 71,75	setenta e um reais e setenta e cinco centavos
9	Espanja dupla face, caixa com 60 unidades	BRILHUS	CX	2	R\$56,57	cinquenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 113,14	cento e treze reais e quatorze centavos
10	Espanador de pó com penas, tamanho 35 cm, composição: pluma de avestruz, cabo de madeira plastificado e aço.	STA TEREZINHA	UNID.	8	R\$25,01	vinte e cinco reais e um centavo	R\$ 200,08	duzentos reais e oito centavos
11	Flanela tamanho 40x60cm nas cores amarela ou vermelha.	ROMA TEXTIL	UNID.	25	R\$3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 92,25	noventa e dois reais e vinte e cinco centavos
12	Lã de aço, pacote com 8 unidades	ASSOLAN	Pct	5	R\$2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos
13	Limpador multi - uso de 500ml embalado em frasco plástico com a composição contendo linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tenso ativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água, caixa com 24 unidades	LIMPAMAX	CX	4	R\$149,86	cento e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 599,44	quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos
14	Lustra móvel perfumado 200ml, embalado em frasco plástico, contendo parafina emulsificantes, solvente, umectante, preservante fragrância e água, caixa com 12 unidades	PEROBA	CX	8	R\$103,72	cento e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 829,76	oitocentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos
15	Luva látex forrada multiuso, tamanho G, caixa com 100 unidades.	SCOTH	CX	10	R\$80,05	oitenta reais e cinco centavos	R\$ 800,50	oitocentos reais e cinquenta centavos
16	Luva látex forrada multiuso, tamanho M, caixa com 100 unidades.	SCOTH	CX	5	R\$73,44	setenta e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
17	Mascara descartável TNT dupla camada - branca c/ clips e elástico cx c/100	TALGE	CX	10	R\$90,00	noventa reais	R\$ 900,00	novecentos reais
18	Pano de prato 100% algodão, na cor branca 400x750mm	ROMA TEXTIL	UNID.	20	R\$2,69	dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 53,80	cinquenta e três reais e oitenta centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)





Serviços e Eventos



19	Pano de chão, pisos, alvejado, limpeza, pacote com 3 panos	ALGO BOM	Pct	30	R\$29,68	vinte e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 890,40	oitocentos e noventa reais e quarenta centavos
20	Pano multiuso para cozinha, pacote com 5 unidades	SCOTH BRITE	Pct	15	R\$8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
21	Papel higiênico, folha simples, neutro, 30x10cm, fardo com 64 unidade	FLORAL	FARDO	20	R\$132,76	cento e trinta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.655,20	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
22	Papel toalha interfolha 20,5 x 22 2 dobras, pacote com 1000 folhas	NOBRE	Pct	60	R\$25,76	vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.545,60	mil quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
23	Pastilha sanitária pacote c/ 3 unidades de 30g (fragrâncias diversas)	Q-ODOR	Pct	15	R\$9,91	nove reais e noventa e um centavos	R\$ 148,65	cento e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
24	Polidor de alumínio garrafa com 500ml	START	UNID.	4	R\$3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 14,96	quatorze reais e noventa e seis centavos
25	Rodo de 30cm com duas borrachas, com cabo de plástico	CRISTAL	UNID.	20	R\$22,61	vinte e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 452,20	quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
26	Sabão em barra neutro 200g (pacote com 5 unidades)	YPÊ	Pct	5	R\$18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$ 93,05	noventa e três reais e cinco centavos
27	Sabão em pó caixa com 500g	YPÊ	UNID.	30	R\$7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
28	Sabonete líquido fragrâncias diversas 1000ml	LIZ	UNID.	30	R\$23,07	vinte e três reais e sete centavos	R\$ 692,10	seiscentos e noventa e dois reais e dez centavos
29	Saco plástico para lixo capacidade 50Lt pacote com 10 unidades	EMBALIXO	Pct	80	R\$7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 580,80	quinhentos e oitenta reais e oitenta centavos
30	Saco plástico para lixo capacidade 30Lt pacote com 10 unidades	EMBALIXO	Pct	80	R\$5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 479,20	quatrocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
31	Saco plástico para lixo capacidade 100Lt pacote com 100 unidades	EMBALIXO	Pct	10	R\$59,91	cinquenta e nove reais e noventa e um centavos	R\$ 599,10	quinhentos e noventa e nove reais e dez centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

32	Vassoura de nylon, base medindo 30cm, com cabo plastificado	CRISTAL	UNID.	20	R\$23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 472,00	quatrocentos e setenta e dois reais
33	Copo descartável para água, de 180ml, pacote com 100 unidades (caixa c/25 Pct)	MARATÁ	CX	30	R\$110,46	cento e dez reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.313,80	três mil, trezentos e treze reais e oitenta centavos
34	Copo descartável para café, de 50ml, pacote com 100 unidades (caixa c/20 Pct)	MARATÁ	CX	40	R\$77,28	setenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.091,20	três mil e noventa e um reais e vinte centavos
35	Guardanapo de papel medindo 22x22cm, pacote com 50 unidades	NAPS	Pct	50	R\$5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais
36	Maço de fósforo com 10 caixas, Maço de fósforo com 10 caixas, cada caixa contendo no mínimo 40 fósforos. A unidade corresponde ao maço com 10 caixas	PARANÁ	UNID.	20	R\$4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 93,20	noventa e três reais e vinte centavos
37	Toalha de mesa redonda para mesa com dimensão mínima de 1,80m de diâmetro	BR LAR	UNID.	2	R\$55,76	cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 111,52	cento e onze reais e cinquenta e dois centavos
38	Balde fabricado em material ultra resistente com capacidade para 15 litros medindo 32cm de altura	NORDPLAST	UNID.	20	R\$15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 301,80	trezentos e um reais e oitenta centavos
39	Lixeira pedal plástica capacidade 10 litros (branca)	MIL PLASTIC	UNID.	8	R\$76,25	setenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
40	Pá com cabo longo plastificado medindo 25x26x8,5cm	NORDPLAST	UNID.	3	R\$37,83	trinta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 113,49	cento e treze reais e quarenta e nove centavos
41	Bandeja retangular c/ alça Inox 40x28cm	BRINK FEST	UNID.	2	R\$121,67	cento e vinte e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 243,34	duzentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos
42	Bandeja retangular Inox 40x28cm	BRINK FEST	UNID.	2	R\$110,70	cento e dez reais e setenta centavos	R\$ 221,40	duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos
43	Coador de café de pano	STA TEREZINHA	UNID.	5	R\$8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 41,55	quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
44	Balde Spin Mop 360 Cesto de Inox 1 Cabo Desmontável 3 Refils Base de Microfibra Acoplável ao Cabo, 16 Litros, Largura do balde: 26cm, Comprimento do balde: 45cm, Altura do balde: 21 cm, Comprimento do cabo: 1,20m	BRALIMPIA	UNID.	5	R\$126,18	cento e vinte e seis reais e dezoito centavos	R\$ 630,90	seiscentos e trinta reais e noventa centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

45	Conjunto de xícaras para cafezinho /chá, porcelana, na cor branca, com 12 peças, sendo 06 xícaras e 06 pires, tamanho médio	NADIR	CONJ	4	R\$52,26	cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 209,04	duzentos e nove reais e quatro centavos
46	Conjunto com 06 taças em vidro para água 300ml	NADIR	CONJ	4	R\$40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$ 163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
47	Garrafa térmica de pressão para café 500ml	MOR	UNID.	2	R\$45,16	quarenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 90,32	noventa reais e trinta e dois centavos
48	Garrafa térmica de pressão para café 1L	MOR	UNID.	4	R\$72,39	setenta e dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 289,56	duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
49	Garrafa térmica de pressão para café 2L	MOR	UNID.	4	R\$88,77	oitenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 355,08	trezentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos
50	Faqueiro inox c/ 24 peças	TRAMONTINA	UNID.	3	R\$94,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 284,40	duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
51	Suporte / Dispenser para copos descartáveis de 200ml acompanha kit contendo parafusos, buchas e tampa superior	PREMISSE	UNID.	2	R\$50,01	cinquenta reais e um centavo	R\$ 100,02	cem reais e dois centavos
52	Suporte/Dispenser para copos descartáveis de 200ml acompanha kit contendo parafusos, buchas e tampa superior	PREMISSE	UNID.	2	R\$38,96	trinta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 77,92	setenta e sete reais e noventa e dois centavos
53	Lâmpada led Branco, potência mínima de 11,5W, Tensão: AC 110V/240V (Bivolt), Frequência: 50/60 Hz	TASCHIBRA	UNID.	50	R\$12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 649,00	seiscentos e quarenta e nove reais

VALOR TOTAL LOTE 04

trinta e quatro mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e sete centavos

R\$ 34.979,97

### LOTE 05

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Ar condicionado split: tipo de Operação somente frio; capacidade térmica 12.000 BTUs; compressor rotativo; classificação de consumo (selo procel) A; dimensões com painel (LxAxP)mm 81x28,50x20,4; Frequência HZ; nível de ruído baixo; tensão / voltagem 220V; garantia mínima de 12 meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220v.	LG	UNID.	10	R\$2.214,30	dois mil, duzentos e quatorze reais e trinta centavos	R\$ 22.143,00	vinte e dois mil, cento e quarenta e três reais
2	Bebedouro elétrico: tipo coluna; capacidade para bombona(garrafão) de água mineral de 20 litros; (duas) Jsaídas. de água (temperatura ambiente gelada); 2. Mínimo (duas)) opções de temperatura	ELECTROLUX	UNID.	2	R\$679,39	seiscentos e setenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.358,78	mil trezentos e cinquenta e oito reais e





# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

	para água; bandeja coletora de resíduos removível; garantia mínima de 12 meses contar da entrega do produto. Tensão da rede 220v							setenta e oito centavos
3	Estante em aço modular 7 prateleiras, cor cinza, com dimensões mínimas de 2,00x0,92x0,40m (AxLxP), que suporte no mínimo 120kg, para comportar Pasta AZ em vertical nas prateleiras e/ou caixas arquivo.	SUPREME	UNID.	11	R\$328,14	trezentos e vinte e oito reais e quatorze centavos	R\$ 3.609,54	três mil, seiscentos e nove reais e cinquenta e quatro centavos
4	Microfone de mesa, alta sensibilidade, com base para mesa e suporte flexível com saída XLR, cabo com 5 metros, plugue XLR para P-10, especificações técnicas: alimentação: 2 pilhas AA1,5V - altura do conjunto (haste+base+espuma) 50cm- cápsula eletro- chave liga/desliga comprimento da haste: altura de 46cm padrão polar cardinide Resposta de frequência: 100Hz 12,5khz Sensibilidade: -60db padrão standard, garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto.	YOGA	UNID.	5	R\$353,91	trezentos e cinquenta e três reais e noventa e um centavos	R\$ 1.769,55	mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
5	Refrigerador doméstico: modelo: duplex; tecnologia: frost free; capacidade mínima: 250 litros, cor branca, parte interna: grades removíveis, as portas, prateleiras vidro temperado, prateleiras reguláveis, recipiente para guardar gelo, iluminação interna, gaveta, porta-ovos, separador de garrafas, controle de temperatura. com pés niveladores, classificação: programa nacional de conservação de energia elétrica (portaria inmetro/mdic n° 20 de 01/02/2006). garantia mínima 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220v;	ELECTROLUX	UNID.	1	R\$2.368,64	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.368,64	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
6	Ventilador de coluna tipo tufão/turbo com 03 velocidades, hélice com 6 pás, 60cm, preto, com baixo ruído, inclinação e altura regulável. garantia mínima 12 (doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.	ARNO	UNID.	2	R\$345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
7	Ventilador de mesa tipo tufão/turbo com 03 velocidades, hélice com 6 pás, preto, com baixo ruído, inclinação e altura regulável, garantia mínima 12 (doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V	ARNO	UNID.	2	R\$218,11	duzentos e dezoito reais e onze centavos	R\$ 436,22	quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e dois centavos
8	Telefone sem fio com as seguintes especificações mínimas: dimensões 16x20,0x6cm, interface a/b, aplicação linhas públicas pabx, tecla flash 100 250 ms, modos de discagem tom pulso, volumes melodias de companhia ajustáveis pelo teclado, memórias de toque único, 10 memórias de toques, teclas: mute, pausa, rediscagem. Tensão da rede: 220V.	INTELBRAS	UNID.	5	R\$211,76	duzentos e onze reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.058,80	mil e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
9	Central PABX telefonia com no mínimo 04 linhas e 20 ramais, garantia mínima 12 (doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.	INTELBRAS	UNID.	1	R\$2.634,00	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais	R\$ 2.634,00	dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL LOTE 05</b>								
<b>trinta e seis mil e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos</b>								<b>R\$ 36.068,53</b>

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
 CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
 E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



# TRIMAXX

## Serviços e Eventos

### LOTE 06

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Módulo isolador com as seguintes especificações mínimas: 1.500va, 4 tomadas, garantia mínima 12 (doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V	SMS	UNID.	8	R\$552,09	quinhentos e cinquenta e dois reais e nove centavos	R\$ 4.416,72	quatro mil, quatrocentos e dezesseis reais e setenta e dois centavos
2	Nobreak com as seguintes especificações mínimas: 1.500va, tomadas, tecnologia similar superior, garantia mínima 12(doze) meses contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V.	SMS	UNID.	10	R\$1.437,98	mil quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 14.379,80	quatorze mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
3	Computador completo, com monitor 19', CPU com as seguintes especificações mínimas: processador intel core i3, memória RAM GB, TB HD, gravador DVD CD, leitor de cartão, 3. (sistema operacional) Windows 10 em português, com tecnologia similar ou superior, acompanhando mouse óptico com fio usb teclado. Garantia mínima de 12(doze) meses contar da entrega do produto.	ZMAX	UNID.	11	R\$2.782,50	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 30.607,50	trinta mil, seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
4	Suporte para CPU desktop minitorre estabilizador/nobreak com rodízios, tamanho mínimo de 29cmx28cmx41cm, suporte no mínimo 15kg	KASMOBILE	UNID.	11	R\$170,97	cento e setenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.880,67	mil oitocentos e oitenta reais e sessenta e sete centavos
5	Equipamento multifuncional laser. função: impressão, cópia digitalização. Opções: Preto branco colorida. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Resolução de impressão mínima de até 5. 1200 1200 dpi; capacidade de Impressão Duplex (Frente Verso); Tempo de Impressão da Primeira Página: máximo segundos; Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas; velocidade mínima de 30 (trinta) cópias por minuto no tamanho A4; gaveta de papel para no mínimo 250 folhas tamanho A4; suporta impressões diretas digitalizações partir da entrada usb; alimentador automático frente verso (duplex); redução ampliação prefixada ou variável; sistema digital, módulo scanner: digitalização colorida; formato de arquivos: jpg, pdf ocr; baixo nível de ruído; interface de rede: ethernet interface usb 2.0 de alta velocidade; Memória: 512 MB Conectividade: Sem fio (802.11b/g/n), Ethernet, Wi-Fi Direct?, USB 2.0 de alta velocidade; manual técnico em português acompanhando toner preto branco toner colorido.	BROTHER	UNID.	2	R\$4.033,50	quatro mil e trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 8.067,00	oito mil e sessenta e sete reais
6	Multifuncional jato de tinta para papel de tamanho mínimo A3. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Função: impressão, cópia digitalização; Função: Impressão e/ou digitalização Frente. Verso; Opções: Preto Branco ou Colorida; velocidade mínima de 30 (trinta) cópias por minuto; Memória: 512 MB Conectividade: Sem fio (802.11b/g/n), Ethernet, Wi-Fi Direct?, USB 2.0 de alta velocidade; módulo scanner: digitalização preto branco ou colorida; formato de arquivos: jps pdf ocr. Manual técnico em	EPSON	UNID.	1	R\$4.649,28	quatro mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.649,28	quatro mil, seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos

AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: trimaxx2018@gmail.com



# TRIMAXX

Serviços e Eventos

português acompanhando toners/cartuchos preto branco toners/cartuchos colorido.									
VALOR TOTAL LOTE 06								R\$ 64.000,97	
sessenta e quatro mil reais e noventa e sete centavos									
VALOR GLOBAL								R\$ 187.082,37	
cento e oitenta e sete mil e oitenta e dois reais e trinta e sete centavos									

1. PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após entrega dos ITENS e emissão de Nota Fiscal.
2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
3. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar da data de recebimento da ordem de compra.
4. Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
5. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de Referência deste edital.

Nova Russas – CE, 25 de abril de 2021.

  
FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA  
Representante Legal  
CPF nº 857.030.013-15

